

Název veřejné zakázky: **SW pro nozokomiální nákazy**
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: VZMR s uveřejněním výzvy

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 400 11,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **45 16/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

Chápeme správně, že nemocnice očekává 1 instalaci pro všechny nemocnice anebo pro každou nemocnici vyžaduje individuální instalaci – tedy 7 instalací? Pokud bude vyžadována individuální instalace pro každou nemocnici, bude tato instalace provedena na lokální servery nemocnice nebo budou tyto instalace provedeny ze sdílené infrastruktury celé skupiny?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel Krajská zdravotní, a.s. je jednou firmou s jedním IČO a tedy poptává jeden SW.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci v bodě 1.3 požaduje analýzu rizikových faktorů. Chápeme správně, že zadavatel bude akceptovat funkcionality, kde dle vlastních parametrů mu bude systém automatizovaně poskytovat seznam rizikových hospitalizací/pacientů, kde se tyto rizikové faktory vyskytly?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, chápete to správně.

Dotaz č. 3:

Zadavatel po aktualizaci dokumentace otevřené veřejné zakázky vypustil konkrétní název komerčního řešení, nicméně specifikace dále detailně popisuje a odpovídá pouze tomuto řešení, což diskriminuje další dodavatele stejných systémů. Neuvažoval zadavatel při přípravě veřejné zakázky provést tržní průzkum s prezentací dalších řešení, aby mohl správně nastavit podmínky otevřeného tenderu a umožnil tak účast co největšího počtu dodavatelů systému a v tenderu vybral cenově a kvalitativně nejvýhodnější řešení?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel popisuje aktuálně nastavený proces.

Dotaz č. 4:

Může zadavatel více vyjasnit funkcionality slučování nalezených HAI s ručně vloženými? Jak by se měla tato funkcionality chovat v případě, že je v jedné hospitalizaci více rekurentních HAI?

Odpověď na dotaz č. 4:

V případě, kdy model nedokáže jednoznačně rozpoznat duplicitu a sloučit HAI, tak bude vždy nutný ruční zásah uživatele.

Dotaz č. 5:

Může zadavatel vyjasnit, na základě jakých podkladů vede tuto zakázku v režimu VZMR? Dle specifikace veřejné zakázky se jedná o dodávku systému pro 7 nemocnic, kdy by cena měla významně přesahovat limit VZMR. Náš dotaz vychází ze znalosti běžných tržních cen i jiných nedávných veřejných zakázek na systém pro vyhledávání nozokomiálních nákaz, což nás vede k dojmu, že zakázka je účelově vedena jako VZMR. Ocenili bychom vyjasnění tohoto bodu.

Odpověď na dotaz č. 5:

Zadavatel Krajská zdravotní, a.s. je jednou firmou s jedním IČO a tedy poptává jeden SW nástroj napojený na jeden NIS. Z pohledu IT prostředí, i dalších pohledů, jsme jedna nemocnice. Váš dotaz je neadekvátní k našemu popsanému prostředí. Zadavatel neočekává překročení limitu VZMR právě i z výše popsaných důvodů.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podepisující:	MUDr. Tomáš Hrubý
Organizace:	Krajská zdravotní, a.s. [IČ 25488627]
Sériové č. cert.:	1512465539
Vydavatel cert.:	ACAEID3.2 - Issuing Certificate
Datum a čas:	19.06.2025 07:47:30
Důvod:	
Místo:	

.....
MUDr. Tomáš Hrubý
generální ředitel